
Vážený pane Novotný, 

na základě příloh Vás žádáme o vzdání se práva odvolání k rozhodnutí o kácení jasanu, který je nezbytné 

pokácet v termínu 2.- 3.10.2017. 

Tento strom a jeho kořenový systém je v přímé kolizi se stavebními konstrukcemi, které se v současné 

době provádějí (viz situace). 

V těsné blízkosti tohoto stromu jsou prováděny sítě VN a splaškové kanalizace, při kterých dojde k 

poškození kořenového systému.  

Při provádění zemních prací komunikací již došlo k obnažení kořenového systému, z důvodu rozdílné 

úrovně nivelety o 1,75 m. 

Veškeré stavební práce přizpůsobujeme situaci, abychom ochránili vedlejší jasan u kuželny, který má 

obvod kmene 322 cm. Pokud nepovedeme uvedené IS v místě poškozeného jasanu bude poškozen 

kořenový systém i vedlejšího jasanu (u Kuželny). 

V úterý 3.10.2017 bude společnost E-ON provádět zemní práce pro přípojku VN k trafostanici. Těmito 

pracemi dojde k destrukci kořenového systému jasanu , který bude hrozit nekontrolovaným pádem a 

ohrožení života a majetku v jeho dosahu. 

  

Naše společnost jako generální dodavatel stavby Retail u Kauflandu tímto odmítá nést odpovědnost 

za případné škody a následky způsobené pádem tohoto stromu. 

  

Podle informací MěÚ Vyškov, odboru ŽP  bude rozhodnutí o pokácení vydáno v pondělí 2.10.2017. 

  

Žádáme Vás tedy o kontakt, abychom vyřídili vzdání se práva odvolání obratem. Prosíme i o Váš 

telefonický kontakt. 

 Děkuji za pochopení celé situace a věřím ve Vaše souhlasné stanovisko . 

  

S pozdravem za GD stavby 

  

Ing. Jan Pálka 

Kapucín - Realizace staveb, s.r.o. 

Blahoslavova 97/10, 674 01 Třebíč 

tel: +420602601470 

e-mail: palka@kapucin.cz 

web: www.kapucin.cz 

  

http://www.kapucin.cz/

